
Pædagog til Børnehuset ABC – skab leg, læring og
glade børn

Vil du være med til at skabe trygge og lærerige rammer for vores nysgerrige børn? Og vil du
arbejde i et børnehus, hvor samarbejdet mellem kollegerne vægtes højt? Så er det måske lige
netop dig, vi mangler!

Her får du mulighed for at blive en del af en arbejdsplads, hvor vi griner sammen og altid støtter
hinanden. I Børnehuset ABC vil du opleve smilende børn og fagligt stærke personaler. 
Derudover får du mulighed for, at:

Arbejde med pædagogiske metoder indenfor sprogtrappen, sprogvurderinger m.m.●

Tilrettelægge pædagogiske aktiviteter sammen med børnene●

Blive en del af et velfungerende team, der aktivt arbejder for et sundt arbejdsmiljø●

Blive en del af opstarten på et forløb om at være tillidsvækkende kolleger●

Du har til opgave, i fællesskab med dine kolleger, at skabe en meningsfuld og lærerig hverdag for
børnene. Derudover omfatter dine opgaver bl.a. at:

Samarbejde med kolleger om daglig drift og planlægning●

Deltage i møder og bidrage til udvikling af pædagogiske strategier●

Håndtere konflikter og støtte børn i deres interaktioner●

Kommunikere med forældre om børns trivsel og udvikling●

I Børnehuset ABC arbejder vi med tydelige strukturer i hverdagen, for at dagen er gennemskuelig
for børnene. Der arbejdes med piktogrammer og visuel understøttelse gennem hele dagen for
børnene. 
Vi håber at høre fra dig, der finder glæde i at være i øjenhøjde med børn, og som kan udvikle og
igangsætte engagerende og lærerige aktiviteter for børn.
Derudover vægter vi, at du:

Er uddannet pædagog●

Har praktisk erfaring i at arbejde med børn i forskellige aldersgrupper●

Kan bruge sprogarbejdet i hverdagen med børnene●

Kan arbejde effektivt som en del af et team●

Har en rolig og tålmodig tilgang til arbejdet, især i udfordrende situationer●

Du bliver taget godt imod og stuen er klar til at hjælpe dig trygt ind i hverdagens opgaver. For at
sikre en god opstart har du fire interne onboarding-møder med din leder det første år. 
Du bliver en del af en integreret daginstitution for børn i alderen 0-6 år fordelt i to bygninger, som
ligger i Charlotteager i Hedehusene.
Selvom institutionen består af to bygninger, vægter vi at være ét hus - og alle børnene er vores
fælles ansvar. Vi har fokus på, at vi udvikler det hele menneske. Det er ikke kun kroppen, der



vokser, det er også hjertet og hjernen.
Klyngen er placeret i Hedehusene med gode transportmuligheder via bus og omgivet af
parcelhuse, rækkehuse og lejlighedskompleks med mange alsidige legepladser og motorikbaner.
Praktiske oplysninger
Det er en fast stilling på fuld tid. Ansættelse pr. 1. juli eller snarest muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er torsdag den 16. maj 2025
Vi afholder løbende samtaler.
Du behøver ikke skrive en lang ansøgning, men fortæl os om din motivation for at arbejde med
børn og vedlæg et CV med det relevante for jobbet.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og evt. andre relevante dokumenter sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du er blevet nysgerrig og har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller har lyst til at komme forbi,
er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Carina Bonefeld Olsen på 23 36 31 81.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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